广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N00769428720252

采购计划编号  YHZC2025-W3-00020

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  北海市银海区银滩镇人民政府 联系人  庞雪琼

联系电话  13768195323

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称
 中国石化销售股份有限公司广

西北海石油分公司
联系人  黄锋

联系电话  18777990237

开户银行  中国银行北海营业部 银行账户  614558297501

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 211180100000
7756199

 中国石化销
售股份有限
公司广西石
油分公司20
25—2026
年广西壮族
自治区本级
及部分地市
预算单位车
辆加油服务
框架协议采
购

 1  73400.00  73400.00  汽柴油加油优
惠2.5%

合同金额  73400.00

付款方式  转账支付

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  北海市银海区银滩镇人民政府 乙方： 中国石化销售股份有限公司广西北海石油分公司

联系人： 庞雪琼 联系人： 黄锋

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 广西壮族自治区北海市银海区银滩镇上海路南与金海岸大道交
汇处银滩镇镇人民政府二楼党政办

地 址 ： 广西壮族自治区北海市银海区广东南路与江苏
路交汇西北角

签订日期：  签订日期：

1/1

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025643149
hx6a65fb968a9340fea44c6332547a07de

		http://www.eseals.cn
	2025-03-27T08:54:34+0800
	DESKTOP-BU3V3PI/pc
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-27T08:54:54+0800
	DESKTOP-BU3V3PI/pc
	 CN=北海市银海区银滩镇人民政府
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-03-27T09:28:16+0800
	sign